Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

SSM

Memorando n.º 011/2016 - COPER

Brasília - DF, 18 de janeiro de 2016.

À(o) Senhor(a) Secretário(a)-Executivo(a) da Comissão Especial destinada a
apreciar o PL nº 8085/14

Assunto: Apensação de proposições

Senhor(a) Secretário(a),

Deferido o Requerimento nº 3731/15, do Sr. Ricardo Izar, informo a

Vossa Senhoria que o Projeto de Lei nº 8085/14 recebeu como apensado o de nº

7342/14, que encontra-se na Comissão de Viação e Transportes, à qual já

solicitamos a devolução para posterior encaminhamento a esta Comissão.

Atenciosamente,

ADRIANA DO LAGO DE SÁ

Diretora-Substituta

REQ-3731/2015
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
11/01/2016
Defiro o pedido contido no Requerimento n. 3.731/2015. Apense-se o Projeto de
Lei n. 7.342/2014 ao Projeto de Lei n. 8.085/2014, nos termos do art. 142, caput,
combinado com o art. 143, II, “a”, do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados. Publique-se. Oficie-se.